お客様各位                               2023 年 10 月

 コネクタ 三方活栓（一部規格）ロットバックのご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度、コネクタ 三方活栓（一部規格）につきまして、製造販売業者である日本ベクトン・ディ

ッキンソン株式会社よりロットバックの連絡がございましたので、下記の通りご案内申し上げます。

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

記

販売名：コネクタ 三方活栓               医療機器承認番号：15800BZY00348000

品 番 型式名 ＪＡＮコード 梱包数

394900 ３バー Ｗ 4987494807079 50 個/箱×10 箱

2023 年 10 月末頃の出荷を予定しております。

※使用期限 1 カ月程度のロットバックとなります。

以 上

販売業者 お問合せ先

株式会社ジェイ・エム・エス カスタマーサポートセンター TEL 0120-923-107

LOT 使用期限

ロットバック対象品 3012463 2025 年 12 月 31 日

直近（2023 年 10 月）出荷品 3032911 2026 年 1 月 31 日

対象規格

ロットバック対象品 出荷時期